
Sygeplejerske til Plejehjemmet Hedevej

Om jobbet:
Vi søger en sygeplejerske til vores dejlige plejehjem Hedevej i en fast stilling.
Ønsker du at arbejde et, hvor din faglighed er synlig i hverdagen, hvor du er tæt på beboerne, og
hvor du får ansvar samt mulighed for at præge udviklingen? 
Så skal du søge denne stilling ved os! 
På Plejehjemmet Hedevej vægter vi nærvær, omsorg, fællesskab, faglighed og det gode
hverdagsliv højt. Vi søger en sygeplejerske med solide faglige og personlige kvaliteter og
kompetencer. 
En sygeplejerske, der er fagligt nysgerrig og opsøgende på at udvikle både egne kompetencer og
sine kollegaers. 
Du vil blive en bærende del af at fastholde den grundlæggende sygepleje, være understøttende i
komplekse forløb og støtte op om den palliative indsats omkring vores beboere.
Du vil indgå i et fagligt team med 3 andre sygeplejersker, hvor I sammen højner sygeplejen,
uddelegerer, understøtter og tager faglig ledelse på borgersikker sygepleje. 
Derudover skal du kunne navigere i eget ”hus”, hvor du til daglig har din base sammen med fast
personale. 
På Hedevej ønsker vi, at sygeplejen er en naturlig del af dagligdagen i husene. Du kommer derfor
til at arbejde tæt sammen med social- og sundhedshjælpere og assistenter, fysio- og
ergoterapeuter og ernæringsassistenter i hvert hus. 
Du vil have det sygeplejefaglige ansvar i huset – selvfølgelig i tæt samarbejde med dine 3 andre
sygeplejerskekollegaer og ledelsen, så der er altid mulighed for faglig sparring. 
Hverdagen på Plejehjemmet Hedevej giver mulighed for at arbejde med en bred vifte af
sygeplejefaglige opgaver, da vores beboer spænder vidt. 
Det betyder, at du vil møde både længerevarende og korte forløb – samt komplekse og
sammensatte, hvor du vil skulle varetage rollen, som forløbsansvarlig. 
Arbejdstiden ligger primært i dagtimer på hverdage og med weekendvagt hver 10. weekend.  
Der kan forekomme enkelte vagter i andet vagtlag med henblik på at sikre en faglig kvalitet. Aktuelt
er der en 12-20 vagt hver 14. dag med henblik på kompetenceudvikling.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. 

Din profil:

Du har lyst og kendskab til ældreplejen - meget gerne forløbsmodellen og Cura ●

Du sætter faglighed højt, er velfunderet, ansvarlig og tværfaglig orienteret.●

Du er iderig og kan se muligheder ●

Du brænder for dit fag, ser muligheder og er ambitiøs på beboerens vegne ●

Du er udadvendt, da du i dagligdagen vil få stor kontakt med beboere, pårørende og kolleger ●

Du er positiv og stabil ●

Du kan handle selvstændigt og kan jonglere med mange bolde i luften●

Du har gode samarbejdsevner ●

Du bidrager ind i et godt arbejdsmiljø. ●

Derfor skal du vælge os:

Vi arbejder ud fra, at vi alle er der for den samme sag, - beboerne.●

Vi arbejder kontinuerligt på at skabe de bedste rammer for beboerne, med fokus på al magt til

borgerne.

●

Vi går ind for samarbejde og dialog – og vi forventer at alle har og tager et ansvar for eget

arbejde, egen faglighed og egne begrænsninger/udfordringer.

●

Vi har et voksende team, hvor retning og tydelighed skaber rammerne for en solid tillid til

hinanden, om at vi alle (altid) gør det bedste vi kan.

●

Vi har fokus på at udvikle os, sammen eller hver for sig.●

Vi har særligt fokus på både faglige og personlige kompetencer, og at disse udvikles.●

Du kan forvente en tydelig retning om rammerne for dit arbejde, og du vil opleve nærværende

og synlig ledelse, som imødekommer, anerkender og giver dig og dine kollegaer ”albuerum”

og tillid.

●



 
Vi kan tilbyde dig et spændende og udviklende job, med mange muligheder for personlig og faglig
udvikling.
Du vil få Indflydelse og kan bidrage med et medansvar i hverdagen gennem dialog med dine
tætteste kollegaer, det tværfaglige team og ledelsen. 
Det er forventet at du tager ejerskab og ansvar i den gode dokumentation.
Du kan forvente en tydelig retning om rammerne for dit arbejde, og du vil opleve tæt nærværende
ledelse i alle vagtlag.
Om afdelingen:
Plejehjemmet Hedevej er et stort plejehjem med fem forskellige afdelinger, hvor der bor mellem 15-
18 borgere på hver afdeling. 
Hedevej er opdelt i 3 huse – hus 1 består af 2 afdelinger, hus 2 består af 1 afdeling og hus 3 består
af 2 afdelinger. 
Vi er placeret i et villaområde i Risskov med dejlige, store grønne arealer og gode stisystemer. 
På hver afdeling er der fast plejepersonale bestående af social- og sundhedshjælpere, assistenter,
samt en fysioterapeut, en ergoterapeut, en sygeplejerske og en ernæringsassistent. Dertil er der
fast rengøringsassistenter og teknisk servicemedarbejdere.
Derudover er Hedevej et uddannelsessted og har 2 vejledere, samt elever og studerende. 
På Plejehjemmet Hedevej har vi en synlig og fagligt engageret ledelse bestående af forstander
Camilla Joy T. Nielsen, konstitueret viceforstander Pernille Lund Christensen og konstitueret
viceforstander Frederikke Dupont. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. juli 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Camilla Joy T. Nielsen
på 41859385 eller cajn@aarhus.dk.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 21. maj 2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler i uge 22.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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